кодДК:021:2015:39160000-1 Шкільні меблі, згідно з
технічним завданням (надалі –Товар),а замовник
забов”язується оплатити його вартість,відповідно до
Специфікації (додаток до договору).2. В пункті ІІІ.
Ціна договору внести такі зміни в підпункт пункті
3.1. Загальна сума договору
становить:61984,00(Шістдесят одна тисяча
дев’ятсот вісімдесят чотири гривні 00 копійок) без
ПДВ, в тому числі із загальної суми договору: за
рахунок коштів субвенції :43388,80(Сорок три
тисячі триста вісімдесят вісім грн.80коп.) За
рахунок коштів місцевого бюджету:
18595,20(Вісімнадцять тисяч п’ятсот дев’яносто
п’ять грн.20 коп.)